兰州财经大学继续教育学院文件

兰财大继教字〔2020〕8 号

关于做好 2020学年第一学期

成人教育学生开展线上教学的通知

各函授站：

根据教育部、甘肃省教育厅的指示和要求，按照疫情防控期间“停

课不停教、停课不停学”的原则，考虑疫情防控及本学期学生的教学

工作，现要求 2020 学年第一学期成人教育学生全部课程线上上课，

具体通知如下：

一、上课时间

从 4月 23日起 2020学年第一学期成人教育学生全部课程线上上

课。

二、课程教学安排及要求

综合考虑新冠肺炎疫情防控实际环境，结合成人教育教学工作特

点,安排我院学生本学期上课“以线上教学为主”，成人学生在网络平

台上课、学习、答疑、毕业论文等工作。

1.做好 2018级 1492名毕业生成绩输入、核对、打印。

2.各站依据上学期撰写论文相关要求组织本站论文撰写、收缴和

答辩等事宜；兰州站调整 2018 级学生毕业论文收缴时间，预计 5 月

初网上预审，根据疫情防控的进展情况确定毕业论文答辩事宜。

3.各站根据培养方案并结合自身教学环境安排 2019 级进行网上

教学活动，等疫情稳定之后再安排集中面授课程。

4.2020 级学生由学院统一安排弘成教育线上平台教学，各函由

安排专人负责配合学院做好网络教学平台的运行，确保 2020级学生 4

月中下旬网上教学工作顺利开展。

5.线上教学工作正常之后制定实施网络教学操作手册，保障学生

按时上课。制定和实施适合疫情期间的“督学、督考”工作方案，确

保函授生按教学计划完成学习和考试任务。

6.在学生开学前后尽量通过网络平台开展学习、答疑活动，杜绝

成人学生来学校办理业务，坚决阻止病毒进校园。

7.原定4月份到各函授站的教学检查和专业课抽考工作由于疫情

问题，顺延至下学期。

特此通知

继续教育学院(公章)

  2020 年 3 月 12 日